H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA (:012
ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Periodo comprendido del 1 al 30 de Junio de 2006
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.
CLAVE: 01-01

ORIGEN DE RECURSOS J\PI_.‘ICA‘-’.‘ION DE RECURSGS
Capftulo Capituio
IMPUESTOS 193,523,721.55 SERVICIOS PERSONALES : 273,310,740.59
DERECHOS 115,505,197.89 MATERIALBS ¥ SUMINISTROS 40,247, 827,97
PRODUCTOS 4,024,661.29 SERVICIOS GENERALES 219,460,443.42
APROVECHAMIENTOS 28,170,B885.20 SUBSIDIOS, TRANSPERENCIAS Y AYUDAS 184,916,324 .49
PRRTICIPACIONES 407,606,549,72 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 2,833,073.867
INGRESGS EXTRAORDINARICS 267,858, 285.24 OBRA PUBLICA 298,018, 381.44
FONDO PRRA LA INVERSION PUBLICA 241,941,927.238 DEUDA PUBLICA PASIVO CIRCULANTE Y OTROS 25,768,832.77
Tatal de Origen de Recursoe 1,259,031,230.27 Total de Aplicacidn de Recursce 1,044,555,652.35
Efecto Neto de las Cuencae de Balance -214,679,6876.92 Saldo Final 268,695,181.16
Efecto Cuentag Activo 105,751,0581.32
Efects Cuentas Pasivo -31,47B,454 .92
Efsckec Cuentas Patrimonig -288,952,313.32
Subtotal . 1,044,351,5%3.35% Demostracibdn dal Saldo Final
CAJA 884,9567.80
Saldo Anterior 268,889,280.1¢ BANCOS 4’ 21,110.452.86
INVERSIONES 246,659,760
1,313,250,833.51 Aplicafciérl .......................... 1.313,250,833.51
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA
ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
ESTADO DE POSICION FINANCIERA

Correspondiente al 30 de Junio de 2006
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.
CLAVE: 01-01
ACTIVO PASTVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVC CIRCULANTE
CAJA ¥ BANCOS 21,985,420.66 PROVEEDNORES
INVERSIOCNES 246,699,760.50 IMPUESTOS EBOR PAGAR
ALMACEN 0.00 ACREEDCRES DIVERS0S
ANTICIPD A CONTRIBGCIONES 0.0a0 CUBNTAS POR PRGAR
CUENTAS POR COBRAR 15%,120,408.01 TOTAL PASIVQ CIRCULANTE
CREDITQ Al SALARIO 0.00
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE 427,815,585.17 PASIVO FIJO
CREDITOS BANCARICS
ACTIVO FIJO ° TOTHL PASIVO F130
CCNSTRUCCIONES 216,664,873.51
TERRENOS 480,311,218.55 SUMA DEL PASIVO...... A AT
EDIRICIOS 293,613,604.47
MAQUINARIA Y EQUIPO 10, 027,075.3% PATR[MONID

EQUIPD DE TRANSPORTE
MCBILIARIO ¥ EQUIPD
EQUIPO DE COMUMNICACTIONES
EQUIPC DE COMPUTO

EQUIPO DE SEGURIDAD

TOTAL ACTIVD F1J0O

OTROS ACTIVDS
OBRAS EN PROCESO
OTROS ACTIVOS

TOTAL OTROS AJTIVOS

SUMA DEL ACTIVO.....

151,566,031 .43
12,564,884,92
17,296,281,12
23,778,508.40

9,497,840.50

1,215,320,319.00

217,691,956.138
163,564,016 60

381,255,972.78

2,024,191,880.95

PATRIMONTIO
FATRIMONIO POR APORTACIONES
PATRIMONIO POR INCORPORACIONES
REMANENTE D BJERCICIOS ANTERIORES
REMANENTE DEL SJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

SUMA DEL BASIVO Y PATRIMONIO

o

134,221,141 .68
$62,735.59
1,160,420.98
244.595,832.42

3B2,749,130.67

E46,2316, 055,60

546,356,055, 00

1,028,976,185.67

0.0¢
-646,236,055.00

1,376,884,335.60

48,291,336.76

214,478,577.92

995,415,695,28
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H. CONGRESO DEL ESTADQ DE PUEBLA .
ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR HIIEE)
ESTADO DE POSICION FINANCIERA
Correspondiente al 30 de Junio de 2005
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.
CLAVE: 01-01

CUENTAS DE ORDEN

DEUDORAS ACREEDORAS
IKPUESTOS FOR COBRAR : 40,669,276.45 COBRO DE IMPUESTOS 40,568,276.45
PARTICIPACIONES POR RECIBIR 259,076,699.31 RECEPCION DE PARTICIPACIONES 259,076,699, 31
FAFOM FOR RECIHIR 247,13C,%342.00 RECEPCION FAFCM 247,130, 942.00
F15M POR RECIBIR 70,772,260.07 RECEPCION PISM 0.,772,260.07
PAGOS ANTLICIPADDS g.00 ANTICIPOS DE PAGOS 0.90
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